
 

 

 

 

DREAMONHOME, UAB PREKĖS (-IŲ) / PINIGŲ GRĄŽINIMO PRAŠYMAS 

 

GRĄŽINIMO DATA: ____________________________________________________ 

KLIENTO VARDAS IR PAVARDĖ: __________________________________________ 

ADRESAS: ___________________________________________________________ 

TEL. NR.: ____________________________________________________________ 

EL.PAŠTO ADRESAS: ___________________________________________________ 

DREAMON PREKĖS (-IŲ) PRISTATYMO/ PIRKIMO DATA: ______________________ 

UŽ PREKĘ APMOKĖJAU: 

 NAUDODAMASIS PAYSERA CHECKOUT SISTEMA 

 NAUDODAMASIS PAYPAL SISTEMA 

 BANKINIU PAVEDIMU 

 KREDITINE KORTELE 

 COD (Cash-On-Delivery) 

ĮRAŠYTI UŽSAKYMO NUMERĮ: 

____________________________________________________________________ 

NORIU GRĄŽINTI PREKĘ/ ATGAUTI PINIGUS, NES (ĮRAŠYTI PRIEŽASTĮ): 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

VADOVAUDAMASIS (-I) LR CIVILINIO KODEKSO 6.363 STR. 4 DALIMI BEI ŪKIO MINISTRO 

PATVRITINTŲ DAIKTŲ KEITIMO IR GRĄŽINIO TAISYKLIŲ 4P., KURIE NUMATO, JOG 

VARTOTOJAS SAVO PASIRINKIMU TURI TEISĘ PAREIKŠTI REIKALAVIMUS DĖL PREKIŲ 

GRĄŽINIMO, PRAŠAU (PASIRINKTI VIENĄ PRAŠYMĄ IŠ ŽEMIAU PATEIKTŲ): 

 GRĄŽINTI SUMOKĖTUS PINIGUS Į MANO BANKO SĄSKAITĄ (NURODYKITE BANKO 

PAVADINIMĄ IR BANKO SĄSKAITOS NUMERĮ: 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

 PAKEISTI PREKĘ Į KITĄ 

 

 

____________ 

PARAŠAS 


